
DAR TEKLİ MENGENE (MİLSİZ)

MALZEME / MATERIAL : PA

Stok Kod
Stock Code

Renk
Colour KgØM

210 DTT 010

210 DTT 012

10

12

B

5

5

Siyah/Black

Siyah/Black

0,025

0,025

100

100

DAR TEKLİ MENGENE (MİLLİ) 

Stok Kod
Stock Code

Renk
Colour KgA D

210 DTT M10

210 DTT M12

10

12

12

12

B

5

5

Siyah/Black

Siyah/Black

0,125

0,125

50

50

MALZEME / MATERIAL : PA

MODÜLER KONVEYOR ELEMANLAR
MODULAR CONVEYOR EQUIPMENTS




